
“
a
v
:

"
a
_
—

 __
Příloha č. 2

„( !ďé/Áš/JJ/p 5,63

©) Česká pošta, sp

OBJEDNÁVKA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB CERTIFIKAČNÍ Aurogirv

Evidenční číslo: “iOl' QCM,: — 00011453
 

1. Smluvní strany
 

Poskytovatel

Zákazník

Firma

zastoupená

Organizační

jednolka

Česká pošta, s.p., O

zastoupená:

odštěpný závod Severní Morava

se sídlem Poštovní 1368/20, 728 60 Ostrava 1

lČ: 47114933 DlČ: CZ47114983

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě. spzn. AX 213

Bankovní spojení ČSOB, a.s., č.ú.133406370/0300

Statutární město Ostrava-Městský obvod Poruba

Miroslav Novák, starosta

se sídlem Kiimkovická 28/55, 708 56 Ostrava-Poruba

 

 

 

lČ= 00845451 DlČ: _9ě229999ěí6.„ý_

zapsaná v
 

2. Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavifá na dobu neurčitou

l:! dobu určitou od „ , ., .. do

3. Objednávané služby
 

Certifikáty vydávané kvalifikovanou certifikační autoritou PostSignum: ') É

. certifikát určený k ověření elektronického podpisu zaměstnance (kvalifikovaný certifikát)

- certifikát organizace určený pro ověření elektronické značky (kvalifikovaný systémový certifikát)

Certifikáty vydávané komerční certifikační autoritou PostSignum: 9 D

. certiňkát technologických komponent (komerční certifikát)

- šifrovací certifikát skupiny osob (komerční certifikát)

. certifikát zaměstnanců (komerční certifikát)

 

Strana 1 z 2 Objednávka - organizace



i“

„

xa'

y“
y

_- 9“"
!

©) Česká pošta sp,

4. Společná a závěrečná ustanovení

4.1 Dne 3.8.2005 se na základě rozhodnutí Ministerstva informatiky ČR Česká pošta, s.p. stala akreditovanýmposkytovatelem certiňkačních služeb ve smyslu zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu.

4.2 Podpisem této objednávky potvrzujete. že jste se podrobně seznámili s aktuálním zněním Smlouvy a všech jejichsoučástí, které jsou: Všeobecné obchodní podmínky. Popis služeb certifikační autority - Certifikační politiky; Cenik;Zákaznické formuláře. Před podáním této objednávky si prostudujte další součásti Smlouvy. Aktuální znění výšeuvedených smluvních dokumentů naleznete na www.postsignumcz a dále na všech kontaktních místech České poštyurčených pro styk s veřejností. Adresy těchto kontaktních místjsou uvedeny na www.goslsignum.cz.

4.3 Změny vpopisu služeb certifikační autority, ceníku a zákaznických formulářích nepodléhají udělení písemnémusouhlasu ze strany zákazníka. Plánované změny těchto dokumentů budou vpředstihu zveřejněny nawww.gostsignum. 2.

4.4Vpřípadě. že nehodláte ve smyslu čl.7. odst.2b. Všeobecných obchodních podmínek, udělit České poště svůjsouhlas se zpracováním vaších osobních údajů za účelem marketingu či prepagace produktů a služeb České pošty,zaškrtněte

') 12]
4.5 Reklamace poskytovaných služeb se provádí výhradně vmístě poskytnutí služby. Poekytovatel sepíše sezákazníkem reklamační protokol. Vpřipadě oprávněné reklamace bude sjednána náprava nejpozději do 14 dnů odsepsání reklamačního protokolu. Vpřípade neoprávněné reklamace bude zakaznik poskytovatelem informováno důvodu neuznání reklamace.

4.6 Spory. které z tohoto vztahu vzniknou, se řeší u věcně a místně příslušného soudu.

4.7 Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Poskytovatel a Zákazník každý obdrží jedno vyhotoveníobjednávky.

*

4.8 Akceptaci vami podepsané objednávky ze strany České pošty, s.p. dojde kuzavřeni smlouvy oposkytovánielektronických služeb České pošty.

5. Podpisy smluvních stran

Za Poskytovatele “MMOÍŽJJLQLQ _ * 8 .(Ž) . .:LCCCQ

Místo
Datum

   

   

  

Regionální komolmí muio

Uměímkd 305;?

  

Jméno a příjmení

Za zakaznika „ _ Ostrava M 8.3.2006

Místo Datum

Miroslav Novák _ .

Jméno a příjmení „ Podpis a razítko

 

Strana 2 z 2 Objednávka - organizace

700 39 Moravská Ogtrnif

 



©, Česká pošta, s.p.

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB CERTlFIKAČNÍ AUTORITY

Evidenční číslo smlouvy (objednévky): 701394—000115

1. Smluvní strany
 

Poskytovatel

Česká pošta, s.p.

 

 

 

ZGSÍOUPená'- ....... __ __ _

se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ: 47114933 DIČ: CZ47114983

Zákazník .

Firma StatutárnlměstoostmaMěstskyobvodťwuba „

zastoupená MWOS'HYĚ'OÉŠKSWOSW ,. .„ ,.

Organizační

Jednotka „ . , .

se sídlem „!Š'Í'“K?!lE'SÉ._.5_..5'.'ĚŠ„703 ?? .Qě.t_ravšf?9rubš....,___„„ . _.

IČ: DIČ:
  

Vybene zaškrtnutím požadované změny smlouvy. Jednim dodatkem lze uskutečnit více změn.

2. Změna údajů zákazníka: ©
 

Zákazník timto dodatkem oznamuje poskytovateli následující změny v kontaktních údaiích.

Ano/Ne Původní údaj Nový údaj

NE změna názvu firmy:

NE změna org. lednolky:

NE změna adresy:

NE jiná změna (upřesněte)

(V případě změny !Č zákazníka musí být uzavřena nová smlouva.)

3. Změna trvání smlouvy: [E
 

Obě smluvní strany se dohodly na změně trvání uzavřené smlouvy, a sice

D na ukončení smlouvy ke dni

[] na změně trvání smlouvy z doby určitě na dobu neurčitou

[] na změně trvání smlouvy na dobu určitou od do
  

4. Změna objednávaných služeb:
 

Obě smluvní strany se dohodly na změně objednávaných certifikačních služeb poskytovaných v rámci této smlouvy.

E Certifikáty vydávané kvalifikovanou certifikační autoritou PostSignum

E Certiňkály vydávané komerční certiňkačni autoritou PostSignum

(Zaškrtněte požadovaný typ služby.)

Strana 1 z 2 Dodatek ke smlouvě; zákazník - organizace



\O} Česká pošta, sp,

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB CERTlFíKAČNÍ AUTORITY

Evidenční číslo smlouvy (objednávky): 701394—0001 15
 

5. Změna souhlasu se z-racovénim osobních údajů za účelem marketingu či propagace

produktů České pošty:

Obě smluvní strany se dohodly na změně poskytnutí souhlasu se zpracováním osobních údajů za účelem marketingu či
propagace produktů a služeb České pošty, a to tak, že zákazník ve smyslu čl. 7 odst. 2 pism. b) Všeobecných
obchodních podmínek České poště svůj souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem marketingu či propagace

produktů a služeb České pošty ?????.

 

6. Změna seznamu oprávněných osob:

Na základě požadavku zákazníka se obě smluvní strany dohodžy na změně seznamu oprávněných osob smlouvy o
poskytování služeb certifikační autority. Změny jsou uvedeny v příloze k tomuto dodatkux který se podpisem smluvních

stran stává nedíšnou součástí smlouvy.

 

7. Podpisy smluvních stran

2a poskytovatere WWW/{v z a: my " česaemámaMísto
Datum ' Regionální kontaktní misto

Umělezkó 305/1

vská Qstrgvg

Jménoapřljmen!

 

  

  
2m

913de
a režii—go"

M.....

Za zákazníka Ostrava-Poruba 30.52008

Místo Datum

 

 

Miroslav Novák *

Jméno a příjmení Podpis a razítko

 

Strana 2 z 2 Dodatek ke smlouvě: zákazník — organizace



 

Číslo smlouvy 1 701394-000115

   
 

©)
Česká pošta DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB

(Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba)

 

1. Smluvní strany

Poskytovatel

zastoupený:

se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, lČO 47114983, DIČ 6247114983

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565

  

Zákazník

Název / Obchodni firma / , , „ „ ,

Jméno* příjmení, titul: 2 Statutarm mesto Ostrava - Mestsky obvod Poruba
 

Sídlo: 2.5 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba
 

lČOZ 8 00845451 Djó; 0200845451

 

 

Zastoupeny 3 Ing. Petr Mihálik, starosta
 

Pobočka / Org. jednotka:
 

Adresa pro zasílání faktur. 5
 

2. Změna údajů zákazníka **
 

Zákazník tímto dodatkem oznamuje poskytovateli změny v údajích. Aktuální údaje viz bod č. 1 tohoto dodatku.

3. Změna trvání smlouvy 4 []
 

Obě smluvní strany se dohodly na změně trvání uzavřené smlouvy. a sice

El na ukončení smlouvy ke dni

El na změně trvání smlouvy z doby určitě na dobu neurčitou

El na změně trvání smlouvy na dobu určitou do

4. Rozšíření poskytovaných služeb " []
 

Obě smluvní strany se dohodly na rozšíření poskytovaných služeb, a sice

rozsnrení “ služby poskytování klientské registrační autority PostSignum

Poskytování této služby je možné pouze v rámci služby vydávání kvaliftkovaných a komerčních certifikátů PostSignum.

Poskytnutí služby je podmíněno vzájemným odsouhlasením Podmínek poskytování klientské registrační autority ,

[] rozšíření 4 služby poskytování kvalifikovaných časových razítek PostSignum e

Poskytnutí služby je podmíněno vzájemným odsouhlasenlm Podmínek poskytování kvalifikovaných časových razítek .

5. Změna obecných parametrů poskytovaných služeb 4 []

Obě smluvní strany se dohodly na změně těchto parametrů certifikačních služeb:

5.1 Zákazník podnikající fyzická osoba El uděluje ! |:! odvolává 9 souhlas se zpracováním osobních údajů (jméno,

příjmení a adresa) za účelem marketingu či propagace produktů a služeb poskytovatele ve „smyslu čl. 7, odst. 2b.

Všeobecných obchodních podmínek cerlitíkačních služeb. Souhlas je dobrovolný a uděluje se na dobu trvání smluvního

vztahu. Zákazník bere na vědomí informace o svém právu na přístup k těmto osobnim údajům, právu na opravu těchto

osobních údajů i povinnosti poskytovatele na požádání sdělit informace ojejich zpracování, jakož i odalšlch právech

stanovených v § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění

pozdějších předpisů.

Zákazník právnická osoba [] uděluje/[] odvolává 9 souhlas svyužitím adresy za účelem marketingu či propagace

produktů a služeb poskytovatele.

5.2 Zákazník požaduje |:! zasilat! |:! nezasílat žadatelům o certifikáty upozornění na končící platnost certifikátů.9

 

CA/DSPO_4_0 platí od: 1. & 20t4 Strana 1 z 2 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba



 

“)
Česká pošta DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB

(Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba)

W

 

,. 6. Změna seznamu pověřených osob zákazníka 4

6.1 Na základě požadavku zákazníka se obě smluvní strany dohodly na změně seznamu pověřených osob

 

Změny jsou uvedeny v Přílohách č. : 1 tohoto dodatku.

7. Jiné změny 4

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na těchto změnách shora uvedené smlouvy:

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, včetně veškerých příloh a dodatků, bude
zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostrava —— městského obvodu
Poruba (poruba.ostrava.cz), a to po dobu časově neomezenou.

 

 

 

  Účinnost této změny (změn) nastává dnem 1- 8- 2015

 

8. Podpisy smluvních stran

Podpisem smluvních stran se tento dodatek, včetně příloh, stává nedílnou součástí smlouvy. Ostatní
ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

 

  

 

    

Za poskytovatele fig WDM/57 7 7 r 0D (ŽP/Š'—

Misto Datum

 

 

 

Jméno a příjmení
Podpis a razítko

,

Statutární město OstravaZa zakazmka Ostrava-Poruba $ “08" 2915 WWobvod P°Wb° 

Klimkovíckú 28/55
MÍSÍO Datum 703 56 Ostrava - Poruba

. 02 .   

Ing. Petr Mihálik

Jméno a příjmení a Podpis a razítko

 

Legenda:

1 Doplňte čislo ptatné smlouvy, ke které bude dodatek uzavřen.

2 Údaje musi souhlasit s údaji uvedenými ve veřejných rejstřících (napň obchodní rejstřík, živnostenský rejstřík).

3 Uvede se statutární zástupce zákazníka, nebo osobajím zmocněná k podepsání tohoto dodatku smlouvy. Pokud je v dokladu o právníosobnosti zákazníka uveden způsob jednání a podepisování, musí být pfi podepisování smlouvy a jeji přílohy popř. dodatku ke smlouvěnebo pfi podepsání zmocnění k podepsání smlouvy nebo dodatku ke smlouvě dodržen,

Příslušnou změnu označte křížkem a doplňte požadované změny nebo označte změnu dle předtisku. „
5 Pro změnu adresy sídla nebo adresy pro zasílání faktur není bezpodmínečně nutné uzavíral dodatek ke smlouvě. Vtomto případě stačí,aby zakaznik, popř. pověřená osoba zákazníka, zaslala na obchodní misto cenitíkační autority. jejichž seznam je uvedený nawww.postsignumcz, oznámení o změně adresy.

6 Podmínky poskytování klientské registrační autority a Podmínky poskytování kvalifikovaných časových razítek je oprávněna za zákazníka
podepsat pověřená osoba.

7 Použije se pouze v případě smluv o poskytování certifikačních služeb, které nezahrnují požadované služby,

6 Doplňte ICO dle platné smlouvy, V případě změny IČO zákazníka musí být uzavřena nová smlouva

Souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem marketingu či propagace produktů a služeb poskytovatele lze odvolat i písemnýmoznámením zaslaným na obchodní místo certitikačrií autority, jejichž seznam je uvedený na mrwpostsignumoz. Kvůli této změně nenípotřeba uzavírat dodatek ke smlouve. Totéž platí obdobně u požadavku na zasilání/nezasílám upozornění žadatelům o certifikáty nakončící platnost certilíkátů.

 CA/DSPO_4_O platí od: 1. 6. 2014 Strana 2 z 2 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba



 

 

Číslo smlouvy 1 701394-0001 15

    

©) Příloha č. 1 dodatku č_. 2 ke smlouvě o Poskytování certifikačních služeb

Česká Měla SEZNAM POVERENYCH OSOB — ZMENA UDAJU

 

u.: v

V Seznamu pověřených osob se provádějí zmeny na základě těchto údajů: 2

El Přidání pověřené 4 údajů pověřené osoby {Z Vyřazení pověřené osoby

Jméno Tituly před Pod pis pověřené osoby

Příjmení Tituly za

Rodné číslo

E-mailová adresa

Telefon

[] Zasílat I [] nezasílat 4 pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech emailem.

[XI Přidání pověřené osoby [:] Změna údajů pověřené osoby 4 C] Vyřazení pověřené osoby '2

Jméno Tituly před Ing. Podpis pověřené osoby

Příjmení Tituly za

Rodné čislo

E-mailová adresa

Telefon

 

Zasílat / E] nezasílat " pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-ma

 

CI Přidání pověřené osoby 4 El Změna údajů pověřené osoby 4 [! Vyřazení pověřené osoby 4'2
 

Jméno Tituly před Podpis pověřené osoby
 

  
Příjmení Tituly za

3. Rodné asia3

 

 

E-mailová adresa
 

Telefon   
El Zasílat 4 / D nezasílat 4 pověřené osobě informace o zneplatněných certiňkátech e-mallem.
 

 

 

[:l Přidání pověřené osoby 4 [] Změna údajů pověřené osoby 4 [] Vyřazení pověřené osoby 4‘2
 

 

Jméno Tituly před , Podpis pověřené osoby

Příjmení Tituly za
   

4. Rodné tisic.3
 

E-mailová adresa

 

Telefon     El Zasílat 4 l [I nezasílat * pověřené osobě infomace o zneplatněných certifikátech e-mailem.
 

Legenda:

1 Doplňte číslo platné smlouvy, ke které bude dodatek uzavřen. »

2 Tučně vyznačené položkyjs'ou povinné. V případě vyřazení pověřené osoby stačí vyplnit jméno, příjmení a RC (datum narození)

3 Pokud nebylo rodné číslo přiděleno v ČR. vyplňte datum narození. pohlaví a občanství.

4 Označte křížkem příslušně políčko.

Nové pověřené osoby svým podpisem souhlasí s poskytnutím osobních údajů certifikační autoritě poskytovatele a s jejich zpracovanim

za účelem prokázání totožnosti v rozsahu jméno, příjmení a rodné číslo (u cizinců bez RČ přiděleného VCR těž datum narození,

pohlaví a občanslvl) a dále údaje emailová adresa a telefon, které slouží pro zasílání informačních zpráv týkajících se poskytovaných

certifikačních služeb (informování o zpracování Seznamů žadatelů. informace o zneplatněných certiňkátech, atd.). Souhlas se uděluje

do doby odvoláni pověřené osoby zákaznmem, nejdéle však na dobu trvání smluvního vztahu.

Pověřené osoby svým podpisem prohlašují, že byly poučený ve smyslu § 11 a 12 zákona ř; 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a

o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů?. v tom smyslu. že povinnost

poskytnout osobní údaje uvedené v tiskopisu nevyplývá ze zvláštních zákonů, ale jejich poskytnutí je dobrovolné. Pověřené osoby

berou na vědomí, že pokud tyto informace neuvedou. nemohou být zákazníkovi ze strany poskytovatele poskytnuty pozadovane služby.

Pověřené osoby dále berou na vědomí informace o svém právu na přístup k osobním údajům. které jsou zpracované za účelem

poskytnutí požadovaných služeb zákazníkovi (za účelem prokázání totožnosti a pro zasílání informačních zpráv). právu na opravu

těchto osobních údajů i povinností poskytovatele na požádání pověřeným osobám sdělit informace o jejich zpracování, jakož i o dalších

právech stanovených v § 21 zákona o ochraně osobních údajů.

 

   Podpisy smluvních stran
 

Za zákazníka Za poskytovatele

 

CAIPDZU__4__0 platí od: 1. 6. 2014 Strana 't ?. 1 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba

 

 



 

Číslo smlouvy * 701394-000115
   

©)
Česká pošta DODATEK č.3 KE SMLOUVÉ O POSKYTOVÁNÍ CERTlFIKAČNÍCl-t SLUŽEB

(Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba)

VM 

1. Smluvní strany

Poskytovatel

Česká pošta, s.p.

zastoupený:

 

 

 

se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, ICO 47114983, DIC CZ47114983

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565

Zákazník

Název! Obchodní firma/' , , „ „ ,

Jméno, příjmení, titul; 2 Statutarni mesto Ostrava - Mestsky obvod Poruba
 

Sidl012'5 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba
 

ičo: 8 00845451
we; 0200845451
 

 

Zastoupený: 3 lng. Petr Mihálik, starosta
 

_ Pobočka / Org. jednotka:
 

Adresa pro zasííání faktur: 5
 

2. Změna údajů zákazníka " D
 

Zákazník tímto dodatkem oznamuje poskytovateii změny v údajích. Aktuální údaje viz bod č. 1 tohoto dodatku.

3. Změna trvání smlouvy 4 []
 

Obě smluvní strany se dohodly na změně trvání uzavřené smlouvy, a sice

[] na ukončení smlouvy ke dni

El na změně trvání smlouvy z doby určitě na dobu neurčitou

[] na změně trvání smlouvy na dobu určitou do

4. Rozšíření poskytovaných služeb 4'7 l:!

Obě smluvní strany se dohodly na rozšíření poskytovaných služeb, a sice

[] rozšíření “ služby poskytování klientské registrační autority PostSignum

Poskytování této s_tužby je možné pouze v rámci služby vydávání kvatifikovanýcna„komerčních certifikátů PostSignum.

Poskytnutí služby je podmíněno vzájemným odsouhlasením Podmínek poskytovaní klientske registracnl autority .

[] rozšířeni 4 služby poskytování kvalifikovaných časových razítek PostSignum

Poskytnutí stužby je podmíněno vzájemným odsouhlasenim Podmínek poskytování kvalifikovaných časových razítek 6.

5. Změna obecných parametrů poskytovaných služeb 4 El

 

Obě smluvní strany se dohodly na změně těchto parametrů certifikačních služeb:

5.1 Zákazník podnikající fyzická osoba [] uděluje/EI odvolává 9 souhías se zpracováním osobních údajů (jméno,

příjmení a adresa) za účelem marketingu či propagace produktů a služeb poskytovateíe ve smyslu čl. 7, odst. 2b,

Všeobecných obchodnich podminek certiňkačních služeb. Souhlas je dobrovolný a uděluje se na dobu trvání srnluvniho

vztahu. Zákazník bere na vědomí informace o svém právo na přístup k těmto osobním údajům, právu na opravu těchto

osobních údajů i povinnosti poskytovatele na požádání sdělit informace ojejich zpracování, jakož i o dalších právech

stanovených v § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění

pozdějších předpisů.

Zákazník právnická osoba [] uděluje/EI odvolává 9 souhías svyužítím adresy za účelem marketingu či propagace

produktů a služeb poskytovatele.

5.2 Zákazník požaduje [] zasilat I [] nezasílat žadatelům o certifikáty upozornění na končící platnost certifikátů.9

 

CAIDSPO_4_0 platí od: 1. 6. 2014 Strana 1 z 2 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba



 

“!
Česká pošta DODATEK č.3 KE SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB

(Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba)

w—

 

6. Změna seznamu pověřených osob zákazníka 4
 

6.1 Na základě požadavku zákazníka se obě smluvní strany dohodly na změně seznamu pověřených osob

Změny jsou uvedeny v Přiíohách č. : 1 tohoto dodatku.

7. Jiné změny “ [:]
 

 

 

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na těchto změnách shora uvedené smlouvy:

 Účinnost této změny (změn) nastává dnem
 

8. Podpisy smluvních stran

Podpisem smluvních stran se tento dodatek, včetně příloh, stává nedílnou součástí smlouvy. Ostatní

ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Za poskytovatele filmy”) :73)”: Ž 759/5

Místo Datum

 

 

 

Jméno a příjmenlv Podpis a razítko

Za zákazníka Ostrava—Poruba Šli -02- 2016

Místo Datum

 

lng. Petr Míhállk

Jméno a příjmení 3 Podpis a razítko

 

 

Legenda:

1 Doplňte číslo platné smlouvy, ke které bude dodatek uzavřen.

2 Údaje musí souhlasit s údaji uvedenými ve veřejných rejstřících (např. obchodní rejstřík, živnostenský rejstřík).

3 Uvede se statutární zástupce zákazníka, nebo osoba jím zmocněná k podepsání tohoto dodatku smlouvy. Pokud je v dokladu o právní

osobnosti zákazníka uveden způsob jednání a podepisování, musí být při podepisování smlouvy a ;eíí přílohy popř. dodatku ke smlouvě

nebo při podepsání zmocnění k podepsání smlouvy nebo dodatku ke smlouvě dodržen.

Příslušnou změnu označte křížkem a doplňte požadované změny nebo označte změnu dle předtísku.

5 Pro změnu adresy sídla nebo adresy pro zasílání faktur není bezpodmínečně nutné uzavírat dodatek ke smlouvě. Vtomto případě stačí,

aby zákazník, popř. pověřená osoba zákazníka, zaslala na obchodní místo certifikační autority, jejichž seznam je uvedený na

www.postsignum.cz. oznámení o změně adresy.

6 Podmínky poskytování klientské registrační autority a Podmínky poskytování kvalifikovaných časových razítek je oprávněna za zákazníka

podepsat pověřená osoba.

7 Použije se pouze v případě smluv o poskytování cedinkačních služeb. které nezahrnují požadované služby

8 Doplňte lČO dle platné smlouvy. V případě změny lČO zákazníka musí být uzavřena nová smlouva.

Souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem marketingu či propagace produktů a služeb poskytovatele lze odvolat i písemným

oznámením zaslaným na obchodní místo certiíikačni autority, jejichž seznam je uvedený na www.postsignum.cz. Kvůli této změně není

potřeba uzavírat dodatek ke smlouvě. Totéž platí obdobně u požadavku na zasílání/nezasílám upozornění žadatelům o certifikáty na

končící platnost certifikátů.

 

CA/DSPO„4__O platí od: 1. 6. 2014 Strana 2 z 2 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba



 

Číslo smlouvy 1 701394—0001 15

   
 

“, Příloha č. % dodatku č: 3 ke smlouvě o poskytování certifikačních služeb

Česká pošta SEZNAM POVERENYCl—í OSOB — ZMENA UDAJU

 

W

V Seznamu pověřených osob se provádějí změny na základě těchto údajů: 2
 

IZ! Přidání pověřené osoby 4 D Změna údajů pověřené osoby 4 E] Vyřazení pověřené osoby

Jméno Tituly před Mgr.

Příjmení Tituly za

Rodné číslo 3

E-mailová adresa

Telefon

Zasílat “ l [I nezasílat “ pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech

 

 

|:| Pfidéni pověřené osoby “ [] Změna údajů pověřené osoby 4 [] Vyřazení pověřené osoby "2
 

Jrnéno Tituly před Podpis pověřené osoby
 

  
Příjm ení Tituly za

2. Rodné číslo 3

 

 

E-mailová adresa

 

Telefon

 

El Zasílat 4 l EI nezasílat 4 pověřené osobě infomace o zneplatněných certiňkatech e—maiíem.
 

 

[:I Přidání pověřené osoby 4 [___] Změna údajů pověřené osoby 4 D Vyřazení pověřené osoby 4'2
 

Jméno Tituly před Podpis pověřené osoby
 

  
Příjmení Tituly za

3. Rodné číslo 3

 

 

E-mailová adresa

 

Telefon   
 

D Zasílat " l El nezasílat 4 pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e—maílem.
 

 

 
Ú Pňdání pověřené osoby 4 [[ Změna údajů pověřené osoby 4 El Vyřazení pověřené osoby 4'2
 

Jméno Tituly před Podpis pověřené osoby

 

  
Příjmení Tituly za

4. Rodné číslo 3

 

 

E-mailová adresa
 

  Telefon
  [] Zasílat 4 I E] nezasílat“ pověřené osobě informace o zneplatněných ceníůkatech e-maílem.
 

Legenda:

1 Doplňte číslo platné smlouvy, ke které bude dodatek uzavřen. _

2 Tučně vyznačené položky jsou povinné. V případě vyřazení pověřené osoby stačí vyplnítjméno. příjmení a RC (datum narození)

3 Pokud nebylo rodné číslo přiděleno v ČR, vyplňte datum narození, pohlaví a občanství.

4 Označte křížkem příslušné políčko.

Nové pověřené osoby svým podpisem souhlasí s poskytnutím osobních údajů certiíikační autoritě poskytovatele a s jejich zpracováním

za účelem prokázání totožnosti v rozsahu jméno. příjmení a rodné číslo (u cizinců bez RČ přiděleného v ČR též datum narození,

pohlaví a občanství) a dále údaje e—mailová adresa a telefon, které slouží pro zasílání informačních zpráv týkajících se poskytovaných

certifikačních služeb (informováni o zpracování Seznamů žadatelů. informace o zneplatněných certifikátech, atd.). Souhlas se uděluje

do doby odvolání pověřené osoby zákazníkem, nejdéle však na dobu trvání smíuvního vztahu.

Pověřené osoby svým podpisem prohlašují, že byly poučený ve smyslu § 11 a 12 zákona č_ 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a

o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“). .vtom smyslu, že povinnost

poskytnout osobní údaje uvedené v tiskopisu nevyplývá ze zvláštních zákonů, ale jejich poskytnutí je dobrovolné. Pověřené osoby

berou na vědomí, že pokud tyto informace neuvedou, nemohou být zákazníkovi ze strany poskytovatele poskytnuty požadované služby.

Pověřené osoby dále berou na vědomí informace o svém právu na přístup k osobním údajům, které jsou zpracované za účelem

poskytnutí požadovaných služeb zákazníkovi (za účelem prokázání totožnosti a pro zasílání informačních zpráv), právu na opravu

těchto osobních údajů i povinností poskytovatele na požádání pověřeným osobám sdělit informace o jejich zpracování, jakož i o dalších

právech stanovených v § 21 zákona o ochraně osobních údajů.

 

 

 

 

Podpisy smluvních stran

 

Za zákazníka Za po'Šky'tovatele

 

CAIPDZU„4„D platí od: 1. 6. 2014 Strana 1 z 1 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba



 

 

 

 

DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ č. zákazníka 2006/03/23/0670

 

číslo smlouvy 1 701394—0001 “í 5

    

©)
Českápošta DODATEK č.4 KE SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB

(Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba)

V,...—___—

 

1. Smluvní strany
 

Poskytovateí

Česká pošta, s.

zastoupený:

se sídlem Politických vězňů 90914, 225 99 Praha 1, IČO 47114933, DIČ CZ47114983

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565

Zákazník

Název! Obchodní firma/ . . .. „ .

Jméno, příjmení, titul: 2 Statutami mesto Ostrava - Mestsky obvod Poruba
 

Sídlo: 2.5 Klimkovícká 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba
 

IČO: & 00845451 Djčz C200845451
  

Zastoupeny; 3 lng. Petr Mihálik, starosta
 

Pobočka ! Org. jednotka:
 

Adresa pro zasílání faktur. 5
 

2. Změna údajů zákazníka “ E]

Zákazník tímto dodatkem oznamuje poskytovateli změny v údajích. Aktuální údaje viz bod č. 1 tohoto dodatku.

3. Změna trvání smlouvy 4 |:!
 

Obě smluvní strany se dohodly na změně trvání uzavřené smlouvy, a sice

EI na ukončení smlouvy ke dni

El na změně tnlání smiouvy z doby určitě na dobu neurčitou

[] na změně trvání smlouvy na dobu určitou do

4. Rozšíření poskytovaných služeb 4-7

Obě smluvní strany se dohodly na rozšíření poskytovaných služeb, a sice

rozsnreni “ služby poskytování klientské registrační autority PostSignum

Poskytování této službyje možné pouze v rámci služby vydávání kvalifikovaných a komerčních certifikátů PostSignum.

Poskytnutí služby je podmíněno vzájemným odsouhlasením Podmínek poskytování klientské registrační autority ,.

D rozšíření “' služby poskytování kvalifikovaných časových razítek PostSignum

Poskytnutí službyje podmíněno vzájemným odsouhíasením Podmínek poskytování kvaliňkovaných časových razítek 6.

 

5. Změna obecných parametrů poskytovaných služeb 4 D

Obě smluvní strany se dohodly na změně těchto parametrů certiňkačních služeb:

5.1 Zákazník“ podnikající fyzická osoba El uděluje! D odvotává 9 souhlas se zpracováním osobních údajů (jméno,

příjmení a adresa) za účelem marketingu či propagace produktů a služeb poskytovatele ve smyslu čl. 7, odst. 2b,

Všeobecných obchodních podmínek certiňkačních služeb. Souhlas je dobrovolný a uděluje se na dobu trvání smíuvního

vztahu. Zákazník bere na vědomí informace o svém právu na přístup k těmto osobním údajům, právu na opravu těchto

osobních údajů i povinnosti poskytovatele na požádání sdělit informace ojejích zpracování, jakož i o dalších právech

stanovených v § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění

pozdějších předpisů.

Zákazník právnická osoba D uděluje ! D odvolává 9 souhlas s využitím adresy za účelem marketingu či propagace

produktů a služeb poskytovatele.

5.2 Zákazník požaduje I] zasílat / El nezasílat žadatelům o certiňkáty upozornění na končící platnost certifikátů?

 

CA/DSPO_4_0 platí od: 1,6. 2014 Strana 1 z 2 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba

 



 

 

 

©)
Česká pošta DODATEK č.4 KE SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ CERTlFlKAČNÍCH SLUŽEB

(Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba)

\/____._._

Ě 6. Změna seznamu pověřených osob zákazníka 4 []

6.1 Na základě požadavku zákazníka se obě smluvní strany dohodly na změně seznamu pověřených osob

 

Změnyjsou uvedeny v Příloháoh č. : tohoto dodatku.
 

7. Jiné změny 4 []

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na těchto změnách shora uvedené smlouvy:

 

 

  Účinnost této změny (změn) nastává dnem
 

8. Podpisy smluvních stran

Podpisem smluvních stran se tento dodatek, včetně příloh, stává nedílnou součástí smlouvy. Ostatní

ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. '

Za poskytovatele A”??? 1/1? 14 6. „Já  
 

Datum

 

 

Jméno a příjmení

 

Za zakazmka Ostrava 1 to 415“ 2015 Starala? město Ostrava

' r ' brod

M íslo Datum Miško-Židé 220/2120

orubo

 

Ing. Petr Míháíík

Jméno a přijmení 3 Podpis a razítko

 

Legenda:

1 Doplňte číslo platné smlouvy, ke které bude dodatek uzavřen.

2 Údaje musí souhlasit s údaji uvedenými ve veřejných rejstřících (např. obchodní rejstřík, živnostenský reistřík).

3 Uvede se statutární zástupce zákazníka. nebo osobaíím zmocněná k podepsání tohoto dodatku smlouvy Pokud je v dokladu o právní

osobností zákazníka uveden způsob jednání a podepisování, musí být pfi podepisování smlouvy alejí přílohy popř. dodatku ke smlouvě

nebo pfi podepsání zmocnění k podepsání smlouvy nebo dodatku ke smlouvě dodržen.

4 Příslušnou změnu označte křížkem & doplňte požadované změny nebo označte změnu dle předtisku.

5 Pro změnu adresy sídla nebo adresy pro zasílání faktur není bezpodmínečně nutné uzavírat dodatek ke smlouvě. V tomto případě stačí.

aby zákazník, popř. pověřená osoba zákazníka. zaslala na obchodní místo certiňkační autority. jejichž seznam je uvedený na

www.postsígnum.cz. oznámení o změně adresy.

& Podmínky poskytování klientské registrační autority a Podmínky poskytování kvalifikovany’ch časových razítekje oprávněna za zákazníka

podepsat pověřená osoba.

7 Použije se pouze v případě smluv o poskytování certífíkačních služeb. které nezahrnují požadované služby.

8 Doplňte IČO dle platné smlouvy. V případě změny IČO zákazníka musí být uzavřena nová smlouva.

Souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem marketingu a propagace produktů a služeb poskytovatele lze odvolali písemným

oznámením zaslaným na obchodní místo certitlkační autority. iejichž seznam še uvedený na www.postsígnum.cz Kvůli této změně není

potřeba uzavírat dodatek ke smlouvě Totéž platí obdobně u požadavku na zasílán i/nezasílání upozornění žadatelům o certřňkáty na

končící platnost certifikátů.

 

CA/DSF'O__4_0 platí od: 1. 6. 2014 Strana 2 z 2 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba 



 

Příloha č. 1 DODATKU č. 4 KE SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB

 

Číslo smlouvy * 701394-000115

 

   
 

“)
Česká pošta SEZNAM OPERÁTORÚ KLiENTSKÉ REGISTRAČNÍ AUTORITY

W

 

Údaje o operátorech zákazníka 2

 

 

 

 

  

   
   

  

  

 

   

 

  

  

 

   

 

   

  

 

 

 

 

 

 

   

   

 

 

 

  

  

   

 

 

  

  

   

  

  

  

   

   

 

 

  
 

   

 

 

   

 

 

  

   

  

 

 

  
 

 

  
     

[Z] Přidání operátora " [] Změna údajů operátora 4 D Vyřazení operátora “

Jméno Trtuly před Podpis operátora

Příím ení Tituly za

1. Rodné aisle3

E-mailové adresa _

Telefon
!

Zasílat4 I [] nezasílat 4 operátorovi informace o zneplatněných certifikátech emailem.

[Z] Přidání operátora 4 [] Změna údajů operátora “ [] Vyřazení operátora 4‘2 „_

Jméno Tituly před Podpis operátora

Příjmení Tituly za

2. Rodné číslo3

E-mailová adresa

Telefon

l‘ [I Zasílat 4 l IE nezasílat “ operátorovi informace o zneplatněných certiňkátech e-mailem.

f Přidání operátora 4 El Změna údajů operátora 4 [] Vyřazení operátora 4‘2

; Jméno Tituly před Bc. Podpis operátora

Příšmení Tituly za

3 Rodné číslo 3 v

Emailová adresa

Telefon

Zasílat“ El nezasílat 4 operátorovi informace o zneplatněných certifikátech e-maílem.

Přidání operátora 4 Změna údaů o erátora “ [] Vyřazení operátora 4'2

Jméno Tituly před Podpis operátora

Příjmení Tituly za

4. Rodné číslo3 -

E-mailová adresa

Telefon

[[ Zasílat 4 I nezasílat " operátorovi infomace o zneplatněných certifikátech e-mailem.

Legenda:

1 Doplňte čisto platné smlouvy.

2 Tučně vyznačené položkyjsou povinné.

3 Pokud nebylo rodné číslo přiděleno v ČR. vyplňte datum narození. pohlaví a občanství.

4 Označte křížkem příslušné políčko. _ _

Operátoři svým podpisem souhlasí s poskytnutím osobních údajů certhíkační autoritě poskytovatele a s jejich zpracováním za účelem

prokázání totožnosti v rozsahu jméno, příjmení a rodné číslo (u cizinců bez RC pňděleného v ČR tež datum narození, pohlaví a

občanství), a dále údaje e-mailová adresa a telefon, které slouží pro zasílání informačních zprav týkajících se poskytovaných

certifikačních služeb (informování o zpracování Seznamu žadatelů. informaoe o zneplatněných certifikátech, atd.). Souhlas se uděluje

do doby odvoláni operátora zákazníkem. nejdéle však na dobu trvání smluvního vztahu.

Operátoři svým podpisem prohlašugí, že byly poučený ve smyslu § 11 a 12 zákona č. 101/2003 Sb., o ochraně osobních údajů a o

změně některých zákonů. ve znění pozděíších předpisů (dále len „zákon o ochraně osobních úda;ů“), vtom smyslu. že povinnost

poskytnout osobní údaje uvedené v tiskopisu nevyplývá ze zvláštních zákonů, ale jejich poskytnutí je dobrovolné, Operátoň berou na

vědomí, Že pokud tyto informace neuvedou, nemohou být zákazníkovi ze strany poskytovatele poskytnuty požadované služby.

Operátoři dáte berou na vědomí infomace o svém právu na přístup k osobním údajům, které jsou zpracované za účelem poskytnutí

požadovaných služeb zákazníkovi (za účelem prokázání totožnosti a pro zasílání informačních zpráv). právu na opravu těchto osobních

údajů i povinnosti poskytovatele na požádání pověřeným osobám sdělit infomace ojejich zpracování. šakož i odalších právech

stanovených v 521 zákona o ochraně osobních údajů.

 

  

   

 

 

Podpisy smluvních stran 1'} "05' 2018

aza azm a Za posk ovatele

(datum. jméno a podpis) (datum,ij () a podpis)

  CNSOKRA__4__0. platí od: 1 .6. 2014 Strana 1 Z 1 Právnická osoba, podnikající fyzická osoba  
 



 

 
 

Příloha č. 2 DODATKU č. 4 KE SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ CERTlFlKAČNÍCH SLUŽEB

 

Číslo smlouvy 7013944300115

    

©)
Česká pošta | PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ KLIENTSKÉ REGlSTRAČNÍ AUTORITY

(Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba)

V—

 

1. Předmět poskytované služby

1.1 Poskytovatel se zavazuje k poskytování klientské registrační autority

na dobu trvání smlouvy o poskytování certifikačních služeb (dále jen „smlouva“)

[_] v období od do

1.2 Poskytovatel umožní na základě těchto Podmínek vytvofit zákazníkovi klientskou registrační autoritu, která

zákazníkovi umožní spravovat, zneplatňovat a vydávat kvalifikované a komerční certifikáty pro žadatele zákazníka.

 

2. Povinnosti zákazníka

2.1 Zákazník se zavazuje:

2.1.1 dlouhodobě, v souladu s těmito Podminkami. obecně závaznými právními předpisy a v souladu s pokyny

poskytovatele vyvíjet činnost směřující k vydávání a zneplatňování kvalitikoyaných & komerčních c'eitíiikátů zaměstnanců

zákazníka (všechny činnosti dle tohoto odstavce dále společně taktěžjen „Cinnosti“)

Činnostmi zákazníka die předchozí věty se rozumí zejména:

. přijímaní (registrace) žádosti o certifikát schvalování nebo zamítání těchto žádostí v souladu s platnými

certifikačními politikami poskytovatele.

. ověřování totožnosti žadatelů o ceriiňkát,

předáni vydaného ceniňkátu Žadateli,

zneplatňování certifikátů podle platných certitikačnich politik.

2.1.2 výkon Činnosti dle čl. 2.1.1 realizovat jen vůči koncovým zákazníkům, co se pro účely těchto Podminek rozumi

osoby, které jsou nebo byly žadateli zákazníka,

2.1.3 uskutečňovat sjednanou činnost poctivě, s vynaložením odborné péče, dbát zájmů poskytovatele, jednat v souladu

spožadavky poskytovatele. dalšími obecně závaznými právními předpisy a soertifikaénimi politíkami a neprodleně

sdělovat poskytovateli informace nutné k plnění předmětu těchto Podmlnek.

2.1.4 dodržovat certifikační politiky. písemné metodické a jiné pokyny předané poskytovatelem zákazníkovi (i

v elektronické formě).

2.1.5 pro realizaci Činnosti používat minimálně následující HW vybavení:

I běžné kancelářské PC nebo notebook

pňpojení k internetu.

skener,

tiskárna,

HW kryptografický prostředek pro uložení klíčů a certifikátu operátora (token nebo čipová karta + čtečka)O
.
.
.

a zároveň minimálně následující SW vybavení:

0 OS Windows 7 nebo vyšší (v případě jiného OS než Windows si musí zákazník zajistit podporu HW

kryptograňckého prostředku),

. Webový prohlížeč (primárně IE 9 a vyšší),

. ovladače + middleware pro HW kryptogratický prostředek,

' komerční osobní certifikáty od CA PostSignum pro každého operátora zákazníka.

2.1.6 bez zbytečného odkladu po vyzvání zpřístupnit prostory a dokumentaci pověřené osobě poskytovatele i

dozorového orgánu nad poskytovateli certiňkačních služeb dle § 9 odst. 3 zákona č. 227/2000 Sb.. o elektronickém

podpisu a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění (dál jen ,ZEP").

2.1.7 realizovat Činnosti v souladu se ZEP, provádějícími předpisy a příslušnou certifikační politikou.

2.1.8 shromažďovat, bezpečně uchovávat a vpravídelných intervalech předávat poskytovateli dokumentaci vzniklou

\: souvislosti s plněním těchto Podmínek, zejména:

a) Žádosti o vydání certliikátu podepsané žadatelem o certiňkát

b) Kopie osobnich dokladů žadatele o certifikát

0) Souhlas se zpracováním osobních údajů pro MPSV (pouze v případě pndělování lK MPSV do certifikátu).

Zákazníkje povinen dokumentaci spolu s vyplněným sběrným archem předávat jedním z níže uvedených způsobů:

osobně na pobočce ČP. Ostrava, Umělecká 1/305

 

El zasílat poštou na adresu:

v intervalech: mesrcne

2.1.9 realizovat Činnosti jen prostřednictvím operátorů zákazníka, kteří absolvují školení a úspěšně složí testy alespoň

jednou za 2 roky.

 

 

CAIDSKR_4_U platí od: 1 .6. 2014 Strana 1 z 2 Právnická osoba. podnikající fyzická osoba



PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ KLIENTSKÉ REGISTRAČNÍ AUTORITY

(Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba)

W

  
3. Povinnosti poskytovatele

3.1 Poskytovatel se zavazuje:

3.1.1 jednat vůči zákazníkovi poctivě a v dobré víře,

3.1.2 sdělovat zákazníkovi informace potřebně k řádnému plnění těchto Podmínek,

3.1.3 poskytnout zákazníkovi na dobu poskytování služeb dle těchto Podmínek přístup do aplikace pro zajištění služeb

klientské registrační autority a to pro operátory zákazníka.

3.1.4 provést školení operátorů zákazníka, pro účely plnění těchto Podmínek, \: místě určeném zákazníkem, včetně

následného testování a vyhodnoceni testů.

4. Cena

4.1 Za realizaci Činnosti dle těchto Podmlnek má zákazník nárok na slevu ve výši 25% ze základní ceny prvotního

certiňkátu. Sleva se vztahuje na všechny druhy vydávaných kvaliňkovanýoh a komerčních certifikátů.

4.2 Kromě slevy uvedené v čl. 4.1 má zákazník nárok na množstevní slevu dle tabulky níže. Množství certifikátů se

počítá kumulativně bez ohledu na druh certiňkátu za posledních 365 dni od počátku fakturačního období. Množstevní

sleva se počítá z ceny certifikátů ponížené 0 slevu uvedenou v čl. 4.1.
 

 

 

 

 

 

 

  

Množství odebraných certifikátů Sleva

za poslední rok (365 dní)

1-24 0 %

25 - 49 10 %

50 — 99 15 %

100 - 249 20 %

250 - 499 25 %

500 - 999 30 %

1000 a více 35 %   
4.3 Za zřízeni služby klientské registrační autority je zákazníkovi účtován výjezd Mobilního operátora dle platného

Ceníku.

5. Sankční ustanovení

5.1 Vpřípadě prokazatelného porušení čl. 2.1.1 až 2.1.9 a čl. 3.1.1 až 3.1.4 těchto Podmínek je poškozená strana

Oprávněna požadovat od porušující strany zaplacení smluvní pokuty. Výše smluvní pokuty je dohodou smluvních stran

stanovena na 10 000,— Kč za každýjednotlivý případ porušení.

6. Závěrečná ujednání
 

6.1 Právní vztahy výslovně neupravené těmito Podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními smlouvy včetně

Všeobecných obchodních podmínek certifikačních služeb. ke které se tyto Podmínky vztahují a obecně závaznými

právními předpisy. V případě rozporu textu těchto Podmlnek & textem smlouvy, má přednost text těchto Podmlnek.

6.2 Podmínky jsou vyhotoveny ve 2 stejnopisech. z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

6.3 Součástí těchto Podmínek je seznam operáton'i zákazníka. Změnu seznamu operáton'i lze učinit předáním nového

seznamu operátorů poskytovateli zákazníkem, popř. pověřenou osobou zákazníka.

7. Podpisy smluvních stran

Za poskytovatele [MIMI/7' 1% £0fý

Místo Datum

Jméno a příjmení

 

 

 

 

. .
Statutární město OstravaZa zakazmka Ostrava 1 A '05‘ 2315 Měsíslqíobvod Poruba

_
Klímkovícká 28/55

Místo Datum 703 56 Ostrava » Poruba

     

Ing. Petr Mihálik

Jméno a přqmení Podpis a razítko

 

 

CAIDSKR_4_0 platí od: 1 .6. 2014 Strana 2 z 2 Právnická osoba. podnikající fyzická osoba

 

 


